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Dagordning vid årsmötet 9/3 2013 för Gymnastikförbundet Norr.  

 Vid Gymnastikförbundet Norrs årsmöte ska följande ärenden förekomma: 
1. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av det 

röstlängdsunderlag som förbundsstyrelsen har upprättat för Gymnastikförbundet Norr 

2. Fastställande av föredragningslista för mötet 

3. Fråga om mötets behöriga utlysande 

4. Val av ordförande för mötet 

5. Val av sekreterare för mötet 

6. Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare 

7. Behandling av Gymnastikförbundet Norrs verksamhetsberättelse och årsredovisning för tiden 1 
januari - 31 december 
a) verksamhetsberättelse 
b) årsredovisning/årsbokslut  
c) revisorers berättelse  

8. Fastställande av balansräkningen 

9. Fråga om ansvarsfrihet för Gymnastikförbundet Norrs styrelses förvaltning 

10. Förslag till nya stadgar för Gymnastikförbundet Norr 

11. Behandling av förslag (motioner), som getts in i den ordning som anges i 2 kap. 6 § 

12. Gymnastikförbundet Norrs styrelses förslag (propositioner) 

13. Behandling av förslag till Gymnastikförbundet Norrs verksamhetsplan och budget för kommande 
verksamhetsår 

14. Val av ordförande i Gymnastikförbundet Norr, tillika ordf. i Gymnastikförbundet Norrs styrelse, 
för en tid av ett år 

15. Val av halva antalet ledamöter för en tid av två år, samt vid behov fyllnadsval av ledamöter 

16. Val av två suppleanter för en tid av ett år 

17. Val av en revisor och personlig suppleant med uppgift att granska verksamhet, räkenskaper och 
förvaltning inom Gymnastikförbundet Norr, för en tid av 1 år 

18. Val av ordförande och två ledamöter samt en suppleant i valberedningen för en tid av ett år 

19. Val av valberedningssamordnare bland de närvarande röstberättigande ombuden för en tid av 
ett år 

20. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till Gymnastikförbundets Förbundsmöte 

21. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till Västerbotten och/eller Norrbottens 
Idrottsförbunds och Sisu Idrottsutbildarnas årsmöte 

22. Styrelsen meddelar datum och ort för nästa årsmöte 

23. Övriga frågor (ej ekonomiska) 

Kommentarer: 
Fråga av ekonomisk natur får endast avgöras om den finns med på föredragningslistan till årsmötet. 
Valbarheten regleras i 1 Kap. 10 §. 
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STYRELSEN  

Stort tack till alla er gymnastikvänner för allt arbete ni lägger ner för gymnastiken inom GF 

Norr. Ni gör ett fantastiskt jobb! Vad vore gymnastiken utan er? 

För att få en fylligare redogörelse av kommittéernas verksamhet, se annan plats i 

verksamhetsberättelsen. 

Ekonomi: Årets resultat är minus 55 969 kr, då är bidragen från Svenska Gymnastikförbundet 

inräknade. Överskottet på kursverksamheten budgeterades till 113 000 kr men utfallet blev 

22 000 kr. Dessutom, bidragen från både Norrbottens- och Västerbottens Idrottsförbund blev 

totalt 61 500 kr mot det budgeterade 106 000 kr. 

Artistisk gymnastik (AG): Verksamheten inom AG är mycket stor och utvecklas hela tiden. 

Många tävlingar och läger inspirerar och lockar främst flickor, men nu kommer fler och fler 

pojkar till AG. Barens tävlingar i början av sommaren tillsammans med de andra 

”Barensländerna” är en av höjdpunkterna. 

Barn/Ungdomsgymnastik (B/U): Som alltid är B/U-verksamheten mycket stor. Genom de nya 

utbildningarna med olika inriktningar lockas fler instruktörer till våra utbildningar. 

Gymmix (Gruppträning): Allt fler deltagare lockas till våra grupper. Utbildningar av olika 

karaktär har arrangerats under året och med gott resultat. Höstens gruppträningskonvent 

arrangerades i Umeå sista helgen i augusti med Korpen Umeå som samarrangör. 

Truppgymnastik: Truppgymnastiken är stor i hela regionen. Liksom inom AG lockas främst 

flickor men med ett ökande antal intresserade pojkar. Kanske kan de nya formerna t.ex. 

Tricking och Parkour inom Gymnastikförbundet locka ännu fler. Saknaden av ett 

Gymnastikens Hus i Umeå är uppenbar. 

Kansliet: Kansliets roll är mycket viktigt i kommittéernas möjlighet att verka inom sina 

respektive områden. Att det ligger tillsammans med Västerbottensidrotten förenklar 

kontakterna med Idrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna. Solveig Edén som arbetar 50 %, 

arbetar med kursadministration. Per Beijar, vår idrottskonsulent, som arbetar 75 %, arbetar 

med att hålla kontakt med våra föreningar. Ledarrekrytering på alla nivåer är också en stor 

uppgift. 

Styrelsen: Styrelsen har förutom styrelsemöten via Skype haft två fysiska möten, 

planeringskonferens i Harads i september och en budgetgenomgång i Medlefors i november. 

2012 har varit ett år som på många sätt präglats av arbetet med att ta fram 

Gymnastikförbundets Vision 2020. Förslagen har varit utskickade till både regioner och 

föreningar. Vid vårt årsmöte i Umeå arbetade vi fram ett gemensamt förslag som skickades 

med Pernilla Eriksson till Svenska Gymnastikförbundets styrelse. Den slutliga versionen 

antogs vid förbundsmötet i maj 2012. Vision 2020 skall nu vara vår ledstjärna för kommande 

år. Det ligger på GF Norrs ansvar att föra ut det till våra föreningar. 

 

Styrelsen 
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AG-KOMMITTÉN 
 
Möten 

Vi har haft fem protokollförda möten, efter Mini/Midi/Maxi, efter DM, vid höstlägret, i samband 

med Kv AG Steg 2 och efter JDM samt ett flertal kortare möten i samband med andra 

tävlingar. Kommittén har även hållit tät kontakt via mail. 

Som det framgår av vår verksamhetsberättelse så har vi i tävlingskommittén svårt att hitta separata 

datum för våra möten, tiden räcker inte till. Vi bokar in möten främst vid övernattnings tävlingar då 

ändå alla är på plats. 

 

Utbildningar 

Kommittén har ett utbildningskrav från SvGF som gör att vi måste gå kurser i förhållande till 

våra gymnasters färdigheter. Vi är på god väg att utbilda våra ledare på alla steg som de 

behöver. Kommittén har också fått ett stort antal nya domare så vi kan genomföra 

stegserietävlingarna snabbt med många domarpooler igång. Cecilia Holmgren, GKNN, var 

den 9 december på en utbildarträff i Stockholm för domarutbildare på steg 1-3. Där 

diskuterades revideringar av serier, bedömningsmallar samt datum för utbildningar. 

Underlagen för domarutbildningarna reviderades och PowerPoint-presentationer upprättades. 

 

M AG 

Under året har antalet gymnaster ökat stadigt. Speciellt i Luleå och Kiruna som nu har flera 

grupper med killar men även Jokkmokk och Älvsbyn har gymnaster som tränar. Gymnasterna har 

olika mål, en del tränar för att bli bättre skidåkare eller inom andra sporter medan en del satsar 

helhjärtat på gymnastiken.  

 

Under året har MAG deltagit tävlingar i norr som tex Skol-DM, UDM, Anatoli Cup, Lagcupen samt 

ett modifierat DM. Gymnasterna i hela norr har visat en god gymnastisk utveckling och en vilja att 

delta i de tävlingar som erbjuds. Gymnaster från Jokkmokk och Luleå har också tagit sig ut i 

Sverige och tävlat på riksplanet. De har deltagit i RM 1 och 2 samt Pokalentävlingar under SM-

helgen i Malmö samt Svenska Cupen i Sollentuna. Där har gymnasterna visat sina kunskaper och 

tagit medaljer i alla tävlingar samt både i totalen och i grenfinaler. Bl a. har det blivit en tredjeplats i 

RM 1, guld i Hopp och Fristående och medaljer i RM 2 i Ringar och Hopp. Dessutom medaljer i 

Pokalentävlingar i både RM 1 och 2. 

 

Ett problem har uppstått i och med det ökade intresset för att delta i tävlingar i norr. Bristen på 

domare har varit påtaglig då vi bara haft två utbildade domare. Kommittén genomförde därför en 

domarutbildning i Luleå och har nu sammanlagt 7 utbildade domare. Trots detta skulle vi under 

kommande år behöva utbilda fler domare för att kunna genomföra tävlingar snabbt och smidigt 

med bra resultat.  

 

Under HT genomförde Luleå ett läger med inhyrd ledare, Eddie Olsson från Malmö, med syfte att 

dels utbilda ledare och samtidigt låta gymnasterna få ett riktigt roligt träningsläger. Övriga 

föreningar bjöds in och Kiruna deltog med flera gymnaster. Resultatet blev ett roligt läger med 

många nya kunskaper både hos ledare och gymnaster. Dessutom uppstod en bra gemenskap 

mellan gymnasterna från de olika föreningarna. Luleå och Jokkmokk har dessutom deltagit i 

andra träningsläger i Luleå, Jokkmokk och Älvsbyn. 

 

AG-kommittén 
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Tävlingar i regionen  

Skol DM i Arvidsjaur för flickor, 29/1  

60 deltagare 

Skol DM i Kiruna för pojkar, 24/3  

Mini/Midi/Maxicup i Kiruna för flickor, 24/3  

42 deltagare 

UDM/DM  i Älvsbyn, 21/4 

Totalt ca 90 startande gymnaster. 17 DM damer, 4 DM pojkar, 12 UDM pojkar och resterande 

UDM flickor. DM mångkamp, grensegrar och lag, pojkar tävlade inte i lag. En bra tävling som 

flöt på utan missöden. 

Barentskampen i Rovaniemi, 5/5  

Sverige kom på 3:e plats. 

Anatoli Cup Älvsbyn, 26/5 

38:e gången Älvsbygymnasterna anordnade Anatoli Cup. 65 gymnaster från Arvidsjaur, 

Jokkmokk, Luleå, Umeå samt Älvsbyn deltog. Tävlingen kan anses vara en värdemätare för 

gymnaster och tränare att se hur man utvecklats i styrka och smidighet. Resultat över 90 

poäng är riktigt bra. Poäng över 100 är resultat på internationell nivå. 

Lagcupen i Kiruna för flickor och 

pojkar, 6/10 

22 lag 

Parcupen i Kiruna för flickor, 6/10   

9 par 

JDM, JC, JB flickor, 17/11 

42 deltagare  

Fotograf: Anders Åberg 

Anatoli Cup Älvsbyn, 15/12   

39:e gången Älvsbygymnasterna anordnade Anatoli Cup. Över 100 gymnaster från flera 

föreningar deltog.  

Tävlingar utanför regionen  

Guldpokalen i Stockholm, 14/4 

Adventsstjärnan i Timrå, 1/12 

Höstpokalen i Vänersborg, 1/12 

Tävlingen var även uttagning till Aspiranterna och Jenny Knuts, Linnea Åberg, Kajsa Sundkvist 

och Kajsa Söderberg kvalificerade sig till gruppen. 

 

Norrlandsmästerskap i Sundsvall, 8/12 

15 flickor deltog 
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BARN & UNGDOMSKOMMITTÉN 
 
Under året har kommittén träffats ”fysiskt” och via Skype ett antal tillfällen. Kommittén har upptäckt 

att ”fysiska” sammankomster är bra att lägga i Skellefteå då vi sammanstrålar tre av oss från 

Boden/Luleå och de övriga tre från Umeåtrakten. Det är skönt att träffas över dagen och arbeta 

intensivt några timmar för att sedan åka hem.  
 

Detta år har vi koncentrerat oss på att skapa något nytt och via en fin folder presentera detta 

för våra föreningar. Vår idé att skapa ett minikonvent kan vara något att arbeta vidare på då de 

deltagare som var med detta år var få men väldigt nöjda. Årets minikonvent innehöll smakbitar 

ur det nya konceptet GympaKidz.   

 

Även detta år har vi skickat ut en utbildningsfolder 

med en presentation av årets utbildningar på barn 

och ungdomssidan till våra föreningar.  

 

Detta år har vi försökt ta kontakt med de 

föreningar som finns i Västerbotten via en enkät 

för att få veta mer om deras utbildningsbehov. 

Tyvärr var det inte fler än tre som svarade men vi 

tror att det ändå fick en positiv effekt för att 

föreningarna har blivit bättre på att anmäla sig till 

våra utbildningar. 

   

Ett mål för 2013 är att vi ska skapa en lista på 

kontaktpersoner till de föreningar som har barn 

och ungdomsverksamhet i vår region. Denna lista 

ska hjälpa oss att få en direktkontakt med ledarna 

i föreningarna. 

 

Som ett startskott på vision 2020 deltog Marie 

Hedman-Alainentalo, Lisa Lundin och Eva 

Larsson på en kommittéresa till Danmark för 

landets barn- och ungdomskommittéer. Syftet 

med resan var att samla idéer att nå Vision 2020. 

Studiebesök i gymnastikhallar och skolor var en 

del i det mycket intressanta resan till Danmark.  Fotograf: Mårten Neiman 

 

Ser fram emot ett nytt år med nya utmaningar.  

 

 

Barn & ungdomskommittén  
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GYMMIXKOMMITTÉN  
 

Under 2012 har arbetet med att utveckla gruppträningen i Region Norr fortskridit med fokus 

främst på att arrangera utbildningar. God tvåa har varit att få igång en fungerande 

kommunikation med gruppträningsansvariga i regionen.  

 

Utmaningar 

Gymmixkommitténs största utmaning 2012 var att få kontakt med någon i 

gruppträningssektionen i varje förening. I dagsdatum har vi lyckats få kontakt med 19 av 

regionens 38 föreningar som bedriver gruppträning. Mycket jobb lades ner på att få en 

fungerande Facebooksida för att lättare kunna föra en dialog direkt med instruktörerna i 

regionen istället för att gå via föreningarna, då vi inte verkar komma fram den vägen. 

 

14 nya instruktörer och 19 som vidareutbildade sig 

Vi genomförde Gymmix Basutbildning i Åsele med Maria Tegnestrand, Gymmix EFIT 

utbildning i Boden med Jaime Silva under våren och Gymmix Gympa i Umeå under hösten 

med Anders Caspár. Detta resulterade i 14 nya instruktörer och 19 som vidareutbildade sig. 

Dessutom skickade föreningar sina instruktörer på Gymmix utbildningar utanför regionen, så 

målet att få fler att utbilda sig nåddes under 2012. Gymmix Basutbildning som erbjöds under 

hösten ställdes in på grund av för få anmälda. 

 

Gymmixcertifieringen går framåt 

Idag är totalt 9 föreningar Gymmixcertifierade. 

Genom certifieringen får föreningarna tillgång till 

marknadsföringsmaterial och ett bredare nationellt 

kontaktnät vilket kan hjälpa dem i deras eget arbete 

att profilera sig på sin ort och därigenom nå fler 

deltagare. I regionen har ytterligare 3 föreningar 

under året klarat av förbundets kriterier på 

gruppträning vad gäller utbildning, 

gruppträningsutbud, lokaler etc. Åsele IK, 

Lulegymnasterna och GF Norra Norden är de 

nytillkomna i gruppen. 

 

Gymmix förbundsarbete 

Anne-Charlotte Flystam medverkade på Gymmix 

dialog-träff i Stockholm den 3-4 februari, där alla 

regioner i landet samarbetar med förbundets centrala 

Gymmixkommitté kring utvecklingen och framtiden för 

varumärket Gymmix. 

 

Fotograf: Mårten Neiman  Gymmixkommittén tackar för det gångna året och ser 

fram emot ett nytt givande år. 

 

   Gymmixkommittén  
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TRUPPKOMMITTÉN 

 

Tävlingar 

Under 2012 har totalt tre regiontävlingar genomförts. Den första i mars med Umeå 

gymnastikförening som arrangör, därefter Kiruna och så i Sävar i oktober.  I Umeå och 

Sävartävlingen deltog många lag, men däremot i Kiruna var det skralt med lag och en 

friståendetävling som skulle ha arrangerats av Holmsundsgymnasterna fick även ställas in 

p.g.a. för få deltagande lag. 

 

I övrigt känns det som att truppgymnastiken är på gång i regionen och inte minst så märktes 

det under helgen den 17-18 november då det var Truppcupen i Östersund. Region Norr deltog 

med lag från både Kiruna, Luleå, Sävar, Umeå och Holmsund. En stor tävling med 385 

gymnaster i fyra tävlingsklasser. Och man kan väl säga att vi gjorde mer än bra ifrån oss, i alla 

fyra klasser så fanns det representanter på prispallen från vår region. I klassen UT-yngre 

utmärkte vi oss kanske mest med Holmsundsgymnasterna på 1:a plats, GK Norra Norden på 

2:a och Umeå GF på 3:e. Stort grattis till alla lag! 

 

Kurser 

Vi har lyckats fylla kurserna rätt så bra under året, men har fortfarande svårt att få nya domare 

att gå domarkurs. Vilket i sin tur gör ett tydligt avtryck på våra tävlingar. 

 

Kommittén  

Vi har under året fortsatt jobba med att utveckla truppgymnatiken i regionen. Vi har bra planer 

och ambitioner men haft svårigheter att få till träffar då de flesta av oss kan vara med. Våra 

regionala mål med Vision 2020 känns också bra och genomförbara även om det kommer 

kräva hårt arbete av både kommittérepresentanter, ledare och gymnaster. 

 

Den största utmaningen är att kunna knyta samman den till ytan stora region vi har.  

Tidigt i höstas genomförde vi för första gången ett gemensamt läger under två dagar, det 

tänker vi göra till en tradition och hoppas kunna utveckla och öka för varje år. En väldigt lyckad 

helg och lärorik i vad som funkar bra och vad som kan förbättras.  

 

Gymnastikens Hus i Umeå 

Än en gång har vallöften svikits. Vi får 

inget Gymnasten Hus till 2014. Luften 

har gått ur men hoppet och det 

fortsatta jobbet går ändå vidare. 

 

Framtid 

Vi ser fram emot 2013 med stora, fina 

tävlingar, bra och välfyllda kurser samt 

ett ännu bättre och organiserat 

kommittéarbete. 

 

 

Truppkommittén  Fotograf: Anders Svensson Westphoto 
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UTBILDNINGAR GYMNASTIKFÖRBUNDET NORR 2012 

Utbildning Datum Plats Utbildare Deltagare 

Domarkurs Kv AG steg 1 15/1 Luleå Annica Mattsson 31 

Trampett steg 2 27/1 Luleå Martin René 12 
 
 
 
Inspirationskurs Barn & Ungdom 18/2 Boden 

Eva Larsson, Marie 
Hedman-Alainentalo, 
Violetta Larsson 8 

Baskurs Barn & Ungdom Grund 18-19/2 Boden Ulrica Rylow 15 

Tumbling steg 1 24-26/2 Umeå  Linda Hammarstedt 8 

Baskurs inrikt. Kv AG Basic 25/2 Luleå Agneta Nyman 8 

Gymmix Baskurs 10-11/3 Åsele Maria Tegnestrand 14 

Trampett i skolan 21/3 Umeå 

 
32 

Gymmix EFIT 31/3-1/4 Boden Jaime Contreras 11 

Domarutbildning Ma AG 28-29/4 Luleå Eddie Olsson 6 

Teori steg 1 19-20/5 Luleå Kent Ödvall 8 

Gruppträningskonvent 25-26/8 Umeå Flera utbildare 110 

Baskurs Barn & Ungdom Grund  1-2/9 Umeå Hannah Berg 14 

Kv AG steg 2 28-30/9 Luleå Tina-Mari Jonasson 8 

Bamsegympa förening 30/9 Umeå Pernilla Eriksson 17 

Minikonvent Barn & Ungdom 13/10 Boden Flera utbildare 11 

Gymmix Gympa 24-25/11 Umeå Anders Caspár 8 
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LÄGERVERKSAMHET AG-KOMMITTÉN 
 

Jullovsläger i Älvsbyn 5-6/1, 7-8/1 

Inbjuden tränare till jullovens läger var Ewa Kärnman från Göteborg. 

 

Träningsläger i Älvsbyn 21-22/1 

Inbjuden tränare var Vadim Dudin från Stockholm, detta läger var ett samarbete med 

Älvsbyns Gymnasium. 

 

Lägerdag i Kiruna 25/3 

20 deltagare 

 

Uppstartsläger i Luleå 17-19/8 

25 deltagare 

 

Lägerdag i Luleå 18/11 

20 deltagare 

 

Jullovsläger elit GF Norr i Älvsbyn 27-28/12 

Älvsbygymnasterna var värdar för detta läger. Tyvärr påverkades deltagandet av sjukdom. 

Dag 1 deltog 11 flickor. Dag 2 deltog 10 flickor. MAG hade läger samtidigt, 11 pojkar och fyra 

ledare deltog i detta läger. 

 

Breddläger i Älvsbyn 29-30/12 

Ca. 35 av länets tävlingsgymnaster deltog från Umeå, Kiruna, Jokkmokk, Luleå, Älvsbyn och 

Arvidsjaur i ett ’breddläger’ i Älvsbyn. Polcirkelgymnasterna stod som värdar. Förutom 

klubbarnas egna tränare engagerades Vadim Dudin (elittränare) och Marlene Garcia 

(danspedagog) som externa tränarresurser. 
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ÅRSREDOVISNING FÖR GYMNASTIKFÖRBUNDET NORR 

Styrelsen för Gymnastikförbundet Norr avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 

2012.  

Organisationsnummer: 894000-2796 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE  

Verksamhetens art och inriktning  

Gymnastikförbundet Norr är Svenska Gymnastikförbundets regionorganisation i Norrbotten 

och Västerbotten. Vårt syfte är att främja, stödja, och utveckla gymnastiken i regionen. 

Vår verksamhet påverkas av svårigheter att få ekonomin gå ihop i vår verksamhet, 

avstånden i regionen, dåliga allmänna kommunikationer, avfolkningen och en åldrande 

befolkning. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut  

Större evenemang som Gymnastikförbundet Norr anordnar är inspirationsdagar, tävlingar 

och gruppträningskonvent. 

Vi har under året utvecklat vår organisation och våra arbetssätt. De olikheter som fanns 

innan sammanslagningen av distrikten till en region har kunnat belysas och bearbetats. 

Rollfördelningen i styrelsen har klarnat efter ett kontinuerligt arbete under året.  

På årsmötet 2012 fick vi besök av förbundsstyrelsens Pernilla Eriksson som tillsammans 

med SISU Idrottsutbildarna genomförde ett utvecklingsarbete där regionens medlemmar fick 

föra fram sina synpunkter på innehållet i Vision 2020. En vision som beslutades vid 

förbundsmötet i maj 2012 och som kommer genomsyra regionens arbete framöver. I 

månadsskiftet augusti/september genomfördes en kick-off för Vision 2020 där kansliet, 

ordförande Ann-Britt Andersson och valberedningens Madeleine Lipkin deltog från regionen. 

Vid samma tidpunkt anställde styrelsen en ny idrottskonsulent, Per Beijar, eftersom den 

tidigare idrottskonsulenten Johan Widell flyttade.     

Medlemmar  

Regionen har 62 föreningar vilket är en ökning med två föreningar från 2011. Antal 

medlemmar ökade från 2011 års 21 275 till 21 402 under 2012. 

Gymnastikförbundet Norr har arrangerat 18 utbildningar och inspirationstillfällen för våra 

föreningar inom alla discipliner; Artistisk Gymnastik, Barn & Ungdom; Gymmix och Trupp. 

Dessutom har föreningarna tillsammans med SISU Idrottsutbildarna själva arrangerat kurser 

i bl.a. föreningsutveckling 

Resultat och ställning  

Årets negativa resultat på 55 969 kr beror främst på att kurserna var budgeterade att ge ett 

överskott på 113 000 kr men resultatet blev 22 000 kr. Bidragen från Norrbottens- och 

Västerbottens Idrottsförbund blev dessutom lägre än väntat, 61 500 kr mot budgeterade 

106 000 kr.  



11 
 

Idrottsföreningens ekonomiska utveckling i sammandrag:  

2011  2012 

Nettoomsättning   566477  542848 

Offentligrättsliga bidrag  171047  131638 

Årets resultat  -4834  -55969 

Eget kapital   441 524  363034 

Under 2012 har regionen haft en konsulenttjänst på 75 % och en kanslisttjänst på 50 %.  

Framtida utveckling  

Att sjösatta Vision 2020 på föreningsnivå är den stora utmaningen under den kommande 

perioden. Under våren kommer vi arrangera två kick-off träffar som vi valt att kalla ”Min 

förening 2020”. Dit bjuder vi in alla gymnastikföreningar i regionen med förhoppning om att 

varje förening blickar framåt och inleder utvecklingsarbete med hjälp av idrottskonsulenten 

och SISU Idrottsutbildarna. Som en konsekvens av utvecklingsarbetet i föreningarna hoppas 

vi kunna genomföra ännu fler kurser med ännu fler deltagare. Dessutom vill vi utveckla 

samarbetet med övriga regioner, främst närliggande Gymnastiikförbundet Mitt. De större 

evenemang som under 2013 planeras är ett Barn- och Ungdomskonvent i Umeå samt ett 

gruppträningskonvent i samarbete med Korpen som i år genomförs i Luleå 

Gymnastikförbundet Norr har inga egna sponsorer, däremot är sportkedjan Stadium en 

sponsor till Svenska Gymnastikförbundet. 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och 

balansräkning med tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där annat ej 

anges. 

 

Gymnastikförbundet Norr 

894000-2796 
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RESULTATRÄKNING NOT 2011 2012 

    Intäkter 
   Nettoomsättning 
 

566477 542848 

Offentligrättlsiga bidrag 
 

171047 131638 

Gåvor/stipendier/övriga bidrag 
 

259858 280915 

Summa intäkter 
 

997382 955401 

    Kostnader 
   Föreningskostnader 
 

114622 116232 

Övriga externa kostnader 
 

548667 579172 

Personalkostnader 
 

347190 323130 

Summa kostnader 
 

1010479 1018534 

    Verksamhetens resultat 
 

-13097 -63133 

    Resultat från finansiella investeringar 
   

    Resultat från övriga värdepapper 
 

5638 2494 

    Ränteintäkter och liknande poster 
 

2794 4682 

Räntekostnader och liknande poster 
 

169 12 

  
8263 7164 

    Resultat efter finansiella poster 
 

-4834 -55969 

    

    

    Årets resultat före fördelning 
 

-4834 -55969 
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BALANSRÄKNING NOT 2011 2012 

    TILLGÅNGAR 
   

    Omsättningstillgångar 
   Kortfristiga fordringar 
   Kundfordringar 1 34462 89829 

Övriga fordringar 
 

4589 1474 

  
39051 91303 

    Kortfristiga placeringar 
   Övriga kortfristiga placeringar 
 

332709 55203 

  
332709 55203 

    Kassa och bank 
 

174297 336467 

  
174297 336467 

    Summa omsättningstillgångar 
 

546057 482973 

    SUMMA TILLGÅNGAR 
 

546057 482973 

    EGET KAPITAL OCH SKULDER 
   

    Eget kapital 
   Balanserat kapital 
 

-395478 -390643 

Årets resultat 
 

4834 55969 

Ändamålsbestämda medel 
 

-50880 -28360 

  
-441524 -363034 

    Kortfristiga skulder 
   Leverantörsskulder 2 -67855 -80819 

Övriga kortfristiga skulder 
 

-9503 -11560 

Upplupna kostnader 
   och förutbetalda intäkter 
 

-27176 -27560 

  
-104534 -119939 

    SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER 

 
-546057 -482973 
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
(Noter) 

 

  Not 1 Kundfordringar 

  Umeå Kommun 525 

Idrottslyftet 10000 

Norwegian 1296 

Älsvygymnasterna 6940 

Arbetsförmedlingen 11035 

Brattby-Gubböle 1250 

Svenska Gymnastikförbundet 58783 

 
89829 

  

  Not 2 Leverantörsskulder 

  Telia 115 

Älsbygymnasterna 4000 

VIF 633 

Älvsby Kommun 5644 

Idrottsservice AB 1425 

VIF 1618 

Collectum 1032 

Holmbergs 300 

Svenska Gymnastikförbundet 16251 

Terminalbaren 1915 

Umeå Kommun 3245 

Arvoden, utlägg 9559 

Korpen 28024 

Älvsby folkhögskola 7058 

 
80819 
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REVISIONSBERÄTTELSE 

 

Till årsmötet 2013 för Gymnastikförbundet Norr, org. nr 894000-2796 

 

Rapport om årsredovisningen 

Jag, Birgitta Sigfridsson, revisorsuppleant i Gymnastikförbundet Norr, har reviderat 

årsredovisningen för Gymnastikförbundet Norr för år 2012. 

Styrelsens ansvar för årsredovisningen 

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande 

bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är 

nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, 

vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. 

Revisorns ansvar 

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört 

revisionen enligt International Standards on Auditing och god redovisningssed i Sverige. 

Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för 

att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.  

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan 

information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat 

genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 

beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av 

den interna kontrollen som är relevanta för hur föreningen upprättar årsredovisningen för att 

ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med 

hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i 

föreningens interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av 

ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i 

styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande 

presentationen i årsredovisningen.  

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund 

för mina uttalanden.  

Uttalanden 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 

och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning 

per den 31 december 2012 och av dess finansiella resultat för året enligt 

årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga 

delar. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar 

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även reviderat styrelsens förvaltning för 

Gymnastikförbundet Norr för 2012. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förvaltningen på grundval av min 

revision. Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av 

årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att 

kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund 

för mitt uttalande. 

Uttalande 

Jag tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Umeå den 11 februari 2013 

 

Birgitta Sigfridsson 

Revisorsuppleant 
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FÖRENINGAR OCH MEDLEMSANTAL 

 
Antal medlemmar 

  
Antal medlemmar 

Förening 2011 2012 
 

Förening 2011 2012 

Bjurholms Gymnastikförening 43 48 
 

Lulegymnasterna 791 799 

Bodens Gymnastikklubb 490 550 
 

Luleå Cheer & Dance Team 
Club 5 41 

Bolidens Gymnastikförening 22 0 
 

Lycksele Gymnastikförening 35 25 

Brattby-Gubböle IF 31 19 
 

Lycksele Korpen 
Hopprepsklubb 0 21 

Bygdeå Gymnastik O IF 63 57 
 

Norum-Djäkneboda 
Sportklubb 40 32 

Bygdsiljums Sportklubb 10 24 
 

Obbola Idrottsklubb 
 

ny 

Byske Idrottsförening 66 0 
 

Pajala Gymnastikförening 75 100 

Fredrika Idrottsklubb 3 23 
 

Robertsfors 
Gymnastikförening 20 3 

Friluftsfrämjandet Gällivare-
Malmberget LA 22 0 

 
Skellefteå Dans O BF 373 436 

För.Luleå Arctic Cheerleading 
Avalanches 47 40 

 
Skellefteå Gymnastikförening 24 24 

Fören.motionsgymnast.gällivare 32 33 
 

Skellefteå Klätterklubb KFUM 
 

ny 

Föreningen Aerobics Studion 129 150 
 

Storumans 
Gymnastikförening 22 18 

Föreningen Cheer Future 86 81 
 

Sunderby Sportklubb 76 75 

Föreningen Exiled Dance Crew 197 0 
 

Sävar Idrottsklubb 115 85 

Föreningen Gemini Gymnastics 87 121 
 

Torpgärdan-Svartbyns FF 49 53 

Föreningen Ice Climbers * 21 21 
 

Tväråbäcks Idrottsklubb 0 16 

Föreningen Kalix Cheerleading 
Team ny 23 

 
Tvärålunds Idrottsförening 17 12 

Föreningen Maxpuls i Överkalix 63 55 
 

Tärna IK Fjällvinden 23 20 

Föreningen Polcirkelgymnasterna 
Jokkmokk 79 71 

 
Ullatti Idrottsförening 31 15 

GF Holmsundsgymnasterna 66 144 
 

Umedalens IF 
 

ny 

GF Violflickorna 49 42 
 

Umeå Cheerleadingförening 
 

ny 

Gymnastikföreningen Dynamik 155 109 
 

Umeå Gymnastikförening 563 955 

Gymnastikföreningen Ryck In 33 40 
 

Vittangi Sportklubb 80 36 

Gymnastikklubben Nordstjärnan 151 64 
 

Workoutklubben i Kalix 16 13 

Gymnastikklubben Norra Norden 414 434 
 

Vännäs Gymnastikförening 184 152 

Hörnefors Gymnastikförening 211 140 
 

Åmsele Sportklubb 19 35 

Idrottsklubben Studenterna 15256 15 483 
 

Åsele Idrottsklubb 67 73 

IFK Arvidsjaur Gymnastikklubb 98 103 
 

Älvsbygymnasterna Älvsby 
Idrottsförening 111 65 

Kalix Gymnastikförening 176 136 
 

Öjebyns Gymnastikförening 119 77 

Korpförening Vindeln 65 57 
 

Öredalens Idrottsklubb 36 30 

Liv & Lust Arvidsjaur MF 85 83 
 

Övertorneå Idrottsförening 41 40 

 
Antal medlemmar 2011: 21 275 
Antal medlemmar 2012: 21 402 

 
 * Röd markerade föreningar har ej inlämnat Årsrapport för 2012, uppgifterna är senast kända (2011 eller 2010) 
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RÖSTLÄNGD FÖRENINGAR 
 

Förening Antal röster Förening Antal röster 

Bjurholms Gymnastikförening 1 Lulegymnasterna 2 

Bodens Gymnastikklubb 2 Luleå Cheer & Dance Team Club 1 

Bolidens Gymnastikförening 1 Lycksele Gymnastikförening 1 

Brattby-Gubböle IF 1 Lycksele Korpen Hopprepsklubb 1 

Bygdeå Gymnastik O IF 1 Norum-Djäkneboda Sportklubb 1 

Bygdsiljums Sportklubb 1 Obbola Idrottsklubb 1 

Byske Idrottsförening 1 Pajala Gymnastikförening 1 

Fredrika Idrottsklubb 1 Robertsfors Gymnastikförening 1 

Friluftsfrämjandet Gällivare-Malmberget 
LA 1 Skellefteå Dans O BF 1 

För.Luleå Arctic Cheerleading 
Avalanches 1 Skellefteå Gymnastikförening 1 

Fören.motionsgymnast.gällivare 1 Skellefteå Klätterklubb KFUM 1 

Föreningen Aerobics Studion 1 Storumans Gymnastikförening 1 

Föreningen Cheer Future 1 Sunderby Sportklubb 1 

Föreningen Exiled Dance Crew 1 Sävar Idrottsklubb 1 

Föreningen Gemini Gymnastics 1 Torpgärdan-Svartbyns FF 1 

Föreningen Ice Climbers 0 Tväråbäcks Idrottsklubb 1 

Föreningen Kalix Cheerleading Team 1 Tvärålunds Idrottsförening 1 

Föreningen Maxpuls i Överkalix 1 Tärna IK Fjällvinden 1 

Föreningen Polcirkelgymnasterna 
Jokkmokk 1 Ullatti Idrottsförening 1 

GF Holmsundsgymnasterna 1 Umedalens IF 1 

GF Violflickorna 1 Umeå Cheerleadingförening 1 

Gymnastikföreningen Dynamik 1 Umeå Gymnastikförening 2 

Gymnastikföreningen Ryck In 1 Vittangi Sportklubb 1 

Gymnastikklubben Nordstjärnan 1 Workoutklubben i Kalix 1 

Gymnastikklubben Norra Norden 1 Vännäs Gymnastikförening 1 

Hörnefors Gymnastikförening 1 Åmsele Sportklubb 1 

Idrottsklubben Studenterna 6 Åsele Idrottsklubb 1 

IFK Arvidsjaur Gymnastikklubb 1 
Älvsbygymnasterna Älvsby 
Idrottsförening 1 

Kalix Gymnastikförening 1 Öjebyns Gymnastikförening 1 

Korpförening Vindeln 1 Öredalens Idrottsklubb 1 

Liv & Lust Arvidsjaur MF 1 Övertorneå Idrottsförening 1 

 
Antal föreningar: 62 
Antal röster: 69 

 
Varje röstberättigad förening har en röst samt därutöver en röst för varje under föregående 
verksamhetsår rapporterat 500-tal aktiva gymnaster, dock högst sex röster. Ingen förenings 
röstetal får dock överstiga 1/5-del av det vid uppropet godkända sammanlagda röstetalet. 
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GYMNASTIKFÖRBUNDET NORR 
 
Stiftat 1931 
Adress Gymnastikförbundet Norr, Box 3005, 903 02 Umeå 
Mail norr@gymnastik.se 
Hemsida www.gymnastik.se/norr   
Kansli Idrottens Hus, Dragongatan 1, Umeå, Tfn: 010-476 54 35 
Kanslist Solveig Edén, Umeå 070-539 81 03 
Konsulent Per Beijar, Umeå 070-620 92 60 
Hedersordförande Björn Sandberg, Lycksele 
Hedersledamöter Margareta Ekesrydh, Holmsund 
  Tore Brännlund, Umeå 

Marianne Nyström, Kiruna 
Stina Nordlund, Luleå 
 

STYRELSE 
 
Ordförande: Ann-Britt Andersson, 
Umeå, 070-577 82 22, 
ann-britt.andersson@mariehem.net 
 
Vice ordförande: Marie Hedman-
Alainentalo, Boden 
070-396 76 94, 
lars.alainentalo@telia.com 
  
Sekreterare: Maria Nyblom, 
Nordmaling, 070-324 86 23, 
moa43@hotmail.com  
 
Ledamot: Reza Firouzfar, Luleå 
070-543 37 88, 
reza.firouzfar@hotmail.com  

Ledamot: Eva Larsson, Boden   
070-357 01 33, 
eva.larsson.el@gmail.com 

 
Ledamot: Anna Matsson, Luleå 
070-604 96 29, anna@taapush.se 
 
Vakant plats 
  
Suppleant: Anne-Charlotte Flystam, 
Umeå  
 
Suppleant: Hanna Björk, Umeå 
070-218 08 09, 
hanna.gymnastik@gmail.com 

 
 

VALBEREDNING 
Samordnare: Berit Sjögren, Umeå   
072-744 05 08, 
berit.sjogren@rodang.se  
 
Sammankallande: Madelaine Lipkin, 
Kiruna, 070-600 43 75, 
madden.lipkin@telia.com 
 

Ledamot: Annika Eirell-Olovsson  
070-214 48 96, 
eirellolov@gmail.com   
 
Suppleant: Knut Lundgren, Luleå 
0920-23 21 54, 
knut.lundgren@telia.com 
  

 

REVISORER  
Margit Johansson, Umeå 
070-352 62 57,  
margit.sven-erik@tele2.se 
 

Suppleant: Birgitta Sigfridsson, Tvärålund 
070-399 61 76, 
birgitta.sigfridsson@telia.com 

 
 

 

mailto:norr@gymnastik.se
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mailto:lars.alainentalo@telia.com
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mailto:reza.firouzfar@hotmail.com
mailto:eva.larsson.el@gmail.com
mailto:anna@taapush.se
mailto:hanna.gymnastik@gmail.com
mailto:berit.sjogren@rodang.se
mailto:madden.lipkin@telia.com
mailto:eirellolov@gmail.com
mailto:knut.lundgren@telia.com
mailto:margit.sven-erik@tele2.se
mailto:birgitta.sigfridsson@telia.com
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AG-KOMMITTÉN  

 Kv AG 

Ordförande:  Agneta Nyman, Arvidsjaur 

 Ledamöter:  Cecilia Holmgren, Kiruna 

  Helen Birberg-Firouzfar, Luleå 

  Karin Lindahl-Beland, Mattisudden  

  Moa Hammar, Umeå 

Tora Granberg, Luleå 

 

M AG 

Ledamöter: Kristina Klein, Kiruna 

  Markus Beland, Mattisudden 

  Lina Espling, Luleå 

 

BARN & UNGDOMSKOMMITTÉN  

Ordförande:  Eva Larsson, Boden   

Ledamöter: Anna Matsson, Luleå 

 Lisa Lundin, Umeå 

 Maria Nyblom, Nordmaling 

 Marie Hedman-Alainentalo, Boden 

 Petra Bohm, Sävar 

 

GYMMIXKOMMITTÉN  

Ordförande: Annika Berggren, Harads 

 Ledamöter: Anne-Charlotte Flystam, Umeå 

Margareta Martimo-Johansson, Vännäs 

 

TRUPPKOMMITTÉN 

Ledamöter:  Anna-Maja Åberg, Sävar 

Emma Gustafsson, Umeå 

Elisabeth Norlin, Umeå 

Hanna Björk, Umeå 

Mia Larsson, Umeå 

Sofia Nordqvist, Jukkasjärvi 

Ulrika Sjödahl, Luleå 
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MÖTEN & SAMMANTRÄDEN 
 
Årsmöte    17/3 Umeå 
 
Styrelsemöten Prot. 1 17/3  Konstituerande möte 14.00-15.00 
 Prot. 2 25/4 Skypemöte  20.00-22.00 
 Prot. 3 30/5 Skypemöte  20.00-21.10 
 Prot. 4 20/6 Skypemöte  20.00-22.30 
 Prot. 5 23/8 Skypemöte  20.00-21.45 
 Prot. 6 30/9 Harads, Norrbotten 10.30-12.00 
 Prot. 7 18/10 Skypemöte  20.00-21.30 
 Prot. 8 17/11 Medlefors, Skellefteå 15.00-16.00 
 Prot. 9 12/12 Skypemöte  20.00-21.30 
 Prot. 10 15/1 Skypemöte   20.00-21.15 
 Prot. 11 6/2 Skypemöte   20.00-21.30 
 Prot. 12 10/2 Skypemöte   20.00-20.30 
 Prot. 13 21/2 Skypemöte   20.00-20.30 
 
 
Övriga möten & sammanträden    Datum/närvaro 
       
Förbundsutveckling Vision 2020 Pernilla Eriksson  17/3 
      Årsmötet 
 
Region- och utbildarträff AG   30/3, 15-16/9 
      Agneta Nyman 
 
Norrbottens Idrottsförbunds Årsstämma och   21/4 
SISU Idrottsutbildarna Norrbottens Årsstämma  Eva Larsson 
      Marie Hedman-Alainentalo 
 
Västerbottens Idrottsförbunds Årsstämma och    21/4 
SISU idrottsutbildarna Västerbottens Årsstämma   Ann-Britt Andersson 
       Anne-Charlotte Flystam 
       Maria Nyblom 
 
Valberedningskonferens SVGF   11-12/5 
       Annika Eirell-Olovsson 
       Berit Sjögren  
 
Förbundsmöte      12-13/5 
       Ann-Britt Andersson 
       Marie Hedman-Alainentalo 
 
Kick-off Vision 2020 SvGF    31/8 
      Ann-Britt Andersson 
      Kansliet 
      Madeleine Lipkin 
  
Planeringskonferens GF Norr    28-30/9 
      Styrelsen + kommittéer 
      Kansliet 
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Barn & Ungdomskommitténs inspirationsresa i Danmark 5-7/10 
      Eva Larsson 
      Lisa Lundin 
      Marie Hedman-Alainentalo 
 
Västerbottens Idrottsförbunds SDF-konferens  19-20/10 
      Ann-Britt Andersson 
 
Planeringskonferens GF Norr   17/11 
      Styrelsen 
      Kansliet 
 
Ordförandekonferens SvGF   22-23/11 
      Ann-Britt Andersson 
 
Besök från GS Stefan Bengtsson   12/12, 19/2 
      Ann-Britt Andersson 
      Kansliet 
 
Föreningsjubileum Umeå Gymnastikförening 80 år  14/12 
       Ann-Britt Andersson 
 
Tävlingsforum     26-27/1 
      Agneta Nyman 
 
Gymmix-konferens     9/2 
      Anne-Charlotte Flystam 
      Kansliet 
 
Arbetsorganisationens sammanträden, SVGF  Flera möten 
      Ann-Britt Andersson 
 
Västerbottens Idrottsförbunds bidragsgenomgång  Flera möten 
      Ann-Britt Andersson 
 
Föreningsträffar för idrottskonsulent 
Umeå Gymnastikförening    8/11 
GF Holmsundsgymnasterna   11/12 
Sävar Idrottsklubb     22/1 
Vännäs GF     21/2 
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RESULTAT 

AG-kommittén 

Skol-DM flickor 29/1 
 
Årskurs 1  
1. Embla Lundström, Bäckskolan, Älvsbyn 65  
2. Thyra Sjöström, Västra skolan, Jokkmokk 
59,5 
3. Lova Hagström, Raketskolan, Kiruna 58,25  
 
Årskurs 2  
1. Maylee Oya, Munkebergsskolan, Luleå 65,5 
2. Tindra Hagström, Raketskolan, Kiruna 64,5 
3. Bella Peruzzaro, Montessori, Luleå 64,5 
 
Årskurs 3  
1. Alva Pettersson, Ängskolan, Luleå 67,5 
2. Daniella Tretten, Ängskolan, Luleå 67 
3. Olivia Snäll, Furuparksskolan, Luleå 62,5 
 
Årskurs 4  
1. Ebba Olofsson, Triangelskolan, Kiruna 
70,75 
2. Lova Falk, Västra skolan, Jokkmokk 69,75 
3. Tilda Johansson, Ringelskolan, Arvidsjaur 
67,75 
 
Årskurs 5  
1. Lina Nordin, Triangelskolan, Kiruna 74,25 
2. Vilma Nordlund, Ringelskolan, Arvidsjaur 
71,75 
3. Ebba Turovaara, Bergaskolan, Kiruna 70,25 
 
Årskurs 6  
1. Nora Kostamovaara, Högalidskolan, Kiruna 
75,24 
2. Linnea Sjöblom, Tuollavaaraskolan, Kiruna 
72 
3. Märta Lidberg, Högalidskolan, Kiruna 68,75 
 
Årskurs 7  
1. Vilma Nyberg, Bolagsskolan, Kiruna 78,5 
2. Hanna Orajärvi, Högalidskolan, Kiruna 77,25 
3. Henny Fjordell, Bolagsskolan, Kiruna 64,5 
 
Årskurs 8  
1. Elin Josefsson, Rymdgymnasiet, Kiruna 
65,25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skol-DM pojkar 24/3 
 
Årskurs 1  
1. William Tåhlin, Montessoriskolan, Luleå 
55,40 
 
Årskurs 2  
1. Sebastian Gustavsson, Mandaskolan, Luleå 
66,60 
2. Björn Egerheim, Mandaskolan, Luleå 64,50 
3. Arash Nosrat Nezami, Munkebergskolan, 
Luleå 54,50 
 
Årskurs 3  
1. Marcus Stenberg, Munkebergskolan, Luleå 
88,60 
2. Emil Espling, Östra skolan, Luleå 76,40 
3. Edvin Sundqvist, Västra skolan, Jokkmokk 
65,80 
 
Årskurs 4 
1. Jakob Beland, Västra skolan, Jokkmokk 
81,60 
 
Årskurs 5  
1. Nore Peruzzaro, Montessoriskolan, Luleå 
68,80 
 
Årskurs 6  
1. Vedad Coric, Östra skolan, Luleå 63,00 
 
Årskurs 8  
1. Philip Tåhlin, Montessoriskolan, Luleå 68,40 
 
Mini/Midi/Maxi 24/3 
 
Mini 
1. Alice Nyberg, Älvsbygymnasterna 33,30 
2. Ebba Olofsson, GK Norra Norden 32, 60 
3. Alva Pettersson, Lulegymnasterna 32,50 
 
Midi 
1. Lina Nordin, GK Norra Norden 39,50 
2. Wilma Nordlund, IFK Arvidsjaur GK 39,20 
3. Alice Öhman, Lulegymnasterna 37,00 
 
Maxi 
1. Elin Bergvall, Älvsbygymnasterna 44,15 
2. Linnea Åberg, Älvsbygymnasterna 42,60 
3. Kajsa Sundqvist, Lulegymnasterna 42,50 
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UDM/DM 21/4 

 

Damer 

1. Linnea Åberg, Älvsbygymnasterna 40,60 

2. Anna Nilsson, Älvsbygymnasterna 39,15 

3. Jenny Knuts, Älvsbygymnasterna 38,40 

 

UDM flickor steg 1 

1. Lova Hagström, GK Norra Norden 15,75 

2. Ella Nordin, GK Norra Norden 13,00 

3. Moa Eklund, Älvsbygymnasterna 12,50 

 

UDM flickor steg 2 

1. Ida Langås, Lulegymnasterna 13,25 

1. Thyra Sjöström, Polcirkelgymnasterna 13,25 

3. Wilma Sannerström, Lulegymnasterna 13,00 

3. Klara Bjuhr, GK Norra Norden 13,00 

 

UDM flickor steg 3 

1. Tilda Johansson, IFK Arvidsjaur GK 17,25 

2. Stina Norberg, IFK Arvidsjaur GK 17,00 

3. Alice Nyberg, Älvsbygymnasterna 15,50 

 

UDM flickor steg 4 

1. Alice Öhman, Lulegymnasterna 17,50 

2. Wilma Nordlund, IFK Arvidsjaur GK 16,50 

2. Lina Nordin, GK Norra Norden 16,50 

Herrar 

1. Marcus Stenberg, Lulegymnasterna 82,35 

2. Jakob Beland, Polcirkelgymnasterna 82,15 

3. Emil Espling, Lulegymnasterna 72,00 

 

UDM pojkar födda 04 och senare 

1. William Tåhlin, Lulegymnasterna 54,40 

  

UDM pojkar födda 02-03 

1. Nicolai Tretten, Lulegymnasterna 60,50 

2. Edvin Sundqvist, Polcirkelgymnasterna 

60,20 

3. Sebastian Gustavsson, Lulegymnasterna 

57,20 

 

UDM pojkar födda 00-01 

1. Josef Gustavsson-Landström, 

Lulegymnasterna 57,50 

2. Tiger Lundmark, Lulegymnasterna 56,70 

3. Emil Sehlstedt, Lulegymnasterna 55,90 

 

UDM pojkar födda 95-99 

1. Philip Tåhlin, Lulegymnasterna 66,10 

2. Vedad Coric, Lulegymnasterna 59,30 

 

Barentskampen 5/5 

1. Finland 134,95 

2. Sverige 116,10 

(Linnea Åberg, Anna Nilsson, Elin Bergvall, Jenny Knuts, Kajsa Sundqvist) 

3. Norge 98,50 

 

Antatoli cup 26/5 
 
Flickor 1 
1. Tilde Bergkvist, Polcirkelgymnasterna 87,20 
2. Thyra Sjöström, Polcirkelgymnasterna 85,29 
3. Bella Peruzzaro, Lulegymnasterna 84,30 
 
Flickor 2 
1. Alva Pettersson, Lulegymnasterna 82,19 
2. Alice Nyberg, Älvsbygymnasterna 78,80 
3. Lova Falk, Polcirkelgymnasterna 75,31 
 
Flickor 3 
1. Linnea Åberg, Älvsbygymnasterna 104,65  
2. Alice Öhman, Lulegymnasterna 96,68 
3. Wilma Nordlund, IFK Arvidsjaur GK 91,29 
 
Flickor 4 
1. Elina Westerlund, Lulegymnasterna 81,64 
2. Ylva Beland, Polcirkelgymnasterna 80,50 
3. Vilma Nyberg, GK Norra Norden 80,36 

Flickor 5 
1. Anna Nilsson, Älvsbygymnasterna 87,04 
2. Elin Bergvall, Älvsbygymnasterna 44,70 
 
Pojkar 1 
1. Björn Egerheim, Lulegymnasterna 87,91 
2. Johan Rosendahl, Lulegymnasterna 67,62 
3. William Thålin, Lulegymnasterna 62,20 
 
Pojkar 2 
1. Jakob Beland, Polcirkelgymnaterna 102,22 
2. Marcus Stenberg, Lulegymnasterna 99,99 
3. Emil Espling, Lulegymnasterna 92,08 
 
Pojkar 3 
1. Nore Peruzzaro, Lulegymnasterna 92,78 
2. Tider Lundmark, Lulegymnasterna 61,30 
3. Vedad Coric, Lulegymnasterna 60,94 
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Pojkar 4 
1. Philip Thålin, Lulegymnasterna 81,42 
 
 

Pojkar 5 
1. Alexander Johansson, Lulegymnasterna 
72,31 
2. Markus Beland, Polcirkelgymnasterna 62,17 

 

Lagcupen 6/10  
 
Klass 1 
1. Lag Kolaremmar, Luleå 50,50 
2. Snöflingorna, Kiruna 47,00 
3. Lag Hallonremmar, Luleå 43,75 
 
Klass 2 
1. Lag Agneta, Arvidsjaur 52,25 
2. Lag Hubba-Bubba, Luleå 49,75 
3. Team Hackers/Google, Jokkmokk 48,75 
 
Pojkar 
1. Lag Salt & Blandat, Lulegymnasterna 
246,40 
2. Team YouTube, Jokkmokk 233,20 
3. Lag Gott & Blandat, Lulegymnasterna 
203,20 
 
Parcupen 6/10 
 
1. Yurchenko, Älvsbyn 42,00 
2. Tsukahara, Älvsbyn 40,00 
3. Mollbergarna, Älvsbyn 39,50 
 

JDM, JC, JB flickor 17/11 

JDM 

1. Linnea Åberg, Älvsbygymnasterna 42,90 
2. Jenny Knuts, Älvsbygymnasterna 40,90 
3. Wilma Nordlund, IFK Arvidsjaur GK 37,40 
 
Junior B 
1. Julia Kvickström, Polcirkelgymnasterna 
35,90 
2. Alva Pettersson, Lulegymnasterna 34,30 
3. Victoria Niemi, GK Norra Norden 33,50 
 
Junior C 
1. Daniella Tretten, Lulegymnasterna 31,90 
2. Fia Rhodin, Umeå GF 25,10 
3. Tindra Hagström, GK Norra Norden 23,60 
3. Thyra Sjöström, Polcirkelgymnasterna 23,60 
 
Norrlandsmästerskapen 8/12 
 
Mångkamp 
1. Linnea Åberg, Älvsbygymnasterna 39,700 
2. Anna Nilsson, Älvsbygymnasterna 38,700 
3. Elin Bergvall, Älvsbygymnasterna 37,400 

 
Antatoli cup 15/12 
 
Flickor 1 
1. Thyra Sjöström, Polcirkelgymnasterna 87,76 
2. Embla Lundström, Älvsbygymnasterna 
84,00 
3. Ella Wiström, Lulegymnasterna 83,64 
 
Flickor 2 
1. Daniella Tretten, Lulegymnasterna 90,29 
2. Fia Rhodin, Umeå GF 86,98 
3. Alva Pettersson, Lulegymnasterna 86,57 
 
Flickor 3 
1. Alice Öhman, Lulegymnasterna 98,93 
2. Wilma Nordlund, IFK Arvidsjaur GK 94,53 
3. Johanna Lindberg, Umeå GF 90,96 
 
Flickor 4 
1. Linnea Åberg, Älvsbygymnasterna 98,02 
2. Vilma Nyberg, GK Norra Norden 80,26 
3. Kajsa Söderberg, Älvsbygymnasterna 74,87 
 
Flickor 5 
1. Adina Rumbutis, Stockholm Top Gymnastics 
81,00 
2. Kajsa Sundqvist, Älvsbygymnasterna 72,89 
3. Elina Westerlund, Lulegymnasterna 72,48 
  

Pojkar 1 
1. Adrian Berger, Lulegymnasterna 58,55 
2. Jack Efverström, Älvsbygymnasterna 51,47 
3. Levi King Boltemo, Lulegymnasterna 39,42 
 
Pojkar 2 
1. Marcus Stenberg, Lulegymnasterna 101,73 
2. Emil Espling, Lulegymnasterna 89,79 
3. Nicolai Tretten, Lulegymnasterna 78,14 
 
Pojkar 3 
1. Jakob Beland, Polcirkelgymnaterna 102,52 
2. Nore Peruzzaro, Lulegymnasterna 100,08 
3. Mattias Norman, Brommagymnasterna 
94,36 
 
Pojkar 4 
1. Philip Thålin, Lulegymnasterna 86,54 
2. Vedad Coric, Lulegymnasterna 60,05 
 
Pojkar 5 
1. Micke Gauffin, Hammarbygymnasterna 
92,65 
2. Alexander Johansson, Lulegymnasterna 
76,55 
3. Markus Beland, Polcirkelgymnasterna 64,07 



27 
 

Truppkommittén 
 
TruppSlaget Umeå 11/3 
 
A-klass 
1. Sävar IK Rubinerna 
2. Umeå GF Gamma 
3. Hörnefors Solstrålarna 
 
B-klass 
1. Hörnefors GF Flammorna 37,10 
2. Sävar IK Granaterna 35,50 
3. Hörnefors GF Småstjärnorna 32,25 
 
C-klass 
1. Umeå GF Alpha 34,85 
2. Sollefteå GK Castro 34,30 
3. Gemini Skytten 30,65 
 
Trupptävling Kiruna 5/5 
 
UT-mini 
1. GK Norra Norden yngre 
2. Lulegymnasterna Kometerna 
 
UT-yngre 
1. GK Norra Norden äldre 
2. Lulegymnasterna yngre truppen 
 
RM 
1. Lulegymnasterna juniortruppen 
2. GK Norra Norden äldre 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TruppSlaget Sävar 21/10 
 
A-klass 
1. Gemini Vädurar 19,100 
2. Umeå GF Gamma 18,100 
3. Sävar Kristaller 14,900 
 
B-klass 
1. Holmsund B-truppen 45,650 
2. GK Norra Norden 42,650 
3. Umeå GF Beta 41,567 
 
C-klass 
1. Holmsund A-truppen 37,200 
2. Umeå GF Alpha 36,733 
3. Gemini Skyttar 33,417 
 
TruppCupen Östersund 17-18/11 
 
UT-Yngre 
1. GF Holmsundsgymnasterna B-truppen 
51,25 
2. GK Norra Norden yngre 50,80 
3. Umeå GF Beta 50,75 
 
RM1 
1. Sandvikens GA 47,80 
2. GF Holmsundsgymnasterna A-truppen 
45,43 
3. GK Norra Norden äldre 44,50 
 
RM3 
1. Lulegymnasterna Juniortruppen 38,75 
2. Hudiksvalls GF Trupp 1 36,25 
3. Östersundsgymnasterna Jämtlandslaget 
35,55 
 
Mini UT 
1. Hudiksvalls GF Trupp 4 45,20 
2. Lulegymnasterna Kometerna Mini 44,75 
3. Sollefteå GK Cassiopela 44,35 

 
 
 


